 Politécni

Estado Analitico del Ejercicio del Pre:
Clasifi (F yF
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

de All

(Pesos)

supuesto de Egresos

Concepto

Egresos

Ampliaciones!

Modificado

Devengado Pagado

Subajercicio

3=(1+2)

6=(3-4)

Goblerne

Legisiacidn

Justicia

Coordinacidn de la Palilica da Gobleme
Relaciones Exteriares

Asunios Financiems y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asurios de Crden Publiza y de Seguridad inberice

Otros Servicies Gansrales

Desarrolio Secial

Preteciin Ambiental
Vivienda y Servicics a la Comunidad
Salud

Cubura ¥ Olras
Educacin

Pretoceisn Social

Otros Asunics Sociales

Desarrollo Ecandmico

Asuntos E c ¥ Laborales

Agropecuaria, Sviculiua, Pesca y Caza
Combustibles y Energa

Minesia, Manufacturas y Consluscisn
Transparie

Camuricaciones

Tursme

Clanca, Tecnalogla @ Innevacicn

Ctras Induatiias y Cfros Asunbos Econdmicos.

Otras en Fi

Traneaccianas do fa Deuds Plblica / Costo Firanclero da I Deuda

¥
Eaneamienio del Sistema Financien
Adeudas de Ejercicios Fiscales Antariores

enlre Didererdes Niveles y Ordenas de Gebierno

33,962,252.0

33,962,252.0

33,962,252.0|

33.962,252.0/

229.852.0

- 4,352,864.8

- 43539548

6,358,183.2|

6,358.183.2

33,732,380.0

33.732,380.0

Total del Gasto

33,062,252.0

33,962,262.0

10,712.148.0

31,732,

“Bajo protests de declr verdad declaramos gue log estados fin

¥ sus nofas, gon

Reallad
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Encargado de la Secretaria Administrativa
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GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
SECRETARIA DE EDUCACION
SUBSECRETARIA DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR
UNIVERSIDAD POLITECNICA
DT ATLACOMULCO



